
Zlatou florbalku získali v Dolanech Borci 
TJ Sokol Jezbiny a TJ Dolany uspořádaly na státní svátek 28. října druhý ročník dětského 
florbalového turnaje o putovní zlatou florbalku. O sportovní klání byl velký zájem, v dolanské 
sokolovně předvedlo své umění rekordních 24 dětí. Osm tříčlenných týmů se utkalo systémem 
každý s každým. Z vítězství se nakonec radovali Borci před stříbrnými San Jose Sharks. Třetí 
příčku obsadil nováček turnaje Sokol Rokytník A. Všichni účastníci se na závěr poměřili 
v nájezdech, které ovládl Vojta Záliš. Hrálo se o pěkné ceny, zajištěno bylo také občerstvení. 
Velkou práci odvedl rozhodčí Míra Nepokoj, který se při závěrečných nájezdech ochotně 
postavil do branky. Poděkování zaslouží všichni organizátoři turnaje, stejně jako sponzoři 
v čele s obcí Dolany. 
 
Konečné pořadí turnaje: 
1. Borci  (Faltys, Lemberk, Hrubý)     35:12 14 
2. San Jose  (Záliš, Kudrna, Matěj Táglich)    45:30 12  
3. Rokytník A  (Jakub Mach, Ladislav Slováček, Miewaldová) 36:19   9 
4. Pardubice  (Vach, Kunčík, Milan Čapek)    26:19   9 
5. Rokytník B  (Tomáš Mach, Slezák, Vojtěch Slováček)  18:23   5 
6. Šmoulové  (Čižmář, Paradi, Kupka)    14:20   4 
7. Dolaňáci  (Ott, Lhotský, Šibor)       9:31   2 
8. Hradec Kr.  (Musil, Jan Čapek, Marek Táglich)     9:38   1 
 

Petr Záliš, TJ Dolany 
www.tjdolany.net 


